PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOY 129612023. Congonhas, 22 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONTTAS/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 223/2023lSecretaria. encamiúamos a V. Exa. a C.l. n.'

PMC/SEMOBVAL1AL113612023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC136012023, de autoria

do nobre vereador Gerson Daniel de

Na oportunidade, reiteramos

Atenciosamente,

e demais pares, nossas respeitoszs saudações.

ana S ilva
ipal de Govemo

AV

cámara Municipal de Congonhag

1ilililtililili1iilililililililtilillliil11

PROTOCOLO GERAL 64/2024
Oata:05/01/2024 - Horáíio: 11:0S

Legblatlvo

ÀC(JM

PRÂCAPRESIDEN-IEKUBÍTSCHEX.135-CENTRO-CONGONHAS-MG-CEP36415{0-ÍEL.:{31)3731.13{r-FAX:í31}3731.,240-wuM,.comonhâs.n1o.oov.bt

I

Secretáfio

I

\

l

Cü""ár OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Munícipal de Obras e lnÍraestrutura

corrruHtcaçÂo TNTERNA

No. PMC/SEMOB|/AU1 36/2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data z 1511212023

de Obras e lnÍraestrutura

Saulo de Íoz
de Obras e lnfraestrutu raSecretário Mun

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento no 360/2023, através do qual o vereador

Gercon Daniel de Deus, solicita informações sobre obras/serviços na

Escola Municipal Maria Augusta Monteiro, temos á inÍormar:

Sim, entretanto a SEMOBI está finalizando um novo projeto de

construçáo de uma nova quadra.

Já temos contrato gue possibilite estes serviços.

2024.

Atenciosamente,

SEMOBI

SEGOV

rurê de Contonh.r Mi

a

írtk-
Rosângela Apolinário Costa

Oiretora <te f,rea de Desenvolvimento Urbano

ÁÇw
Robêrto Fràfrcisco da Silva

S....Lria ltuôklp.t d. 0àrá6 .
R'rà Pàdrê Hênr que Srlv n§, 118 -
wev/ conloahãa Ms cov Bn

rà . 3641 5-000 Cdi!o.th.3 lrc . Tel€íooel 131 I 373 I ó 1 1 6

13113731 i300 | Ralnars 1935/1913/1900

êúa